
 
 

Spolu s vámi, z. ú.                  Web: www.spolusvami.com 
Školská 233   E-mail: info@spolusvami.com 
373 63 – Ševětín                                                                                                                      Telefon: +420 776 866 374 

 

 

BOJ O JOB 
 

       Spouštíme 2. ročník programu pro zrakově postižené studenty a absolventy! 

 

Víš, že až ¾ slabozrakých a nevidomých těžko hledají uplatnění na trhu práce? 

Říkáš si, že to není tvůj případ? Držíme ti palce, aby tomu tak skutečně bylo! 

Většina absolventů však dřív nebo později zjistí, že ani skvělé studijní výsledky někdy nestačí. 

     Když se začnou ucházet o práci, často narazí na bariéru z předsudků. 

     Nakonec dělají práci, která neodpovídá jejich schopnostem, zaměření a je finančně podhodnocená. 

 

PŘIPOJ SE K NÁM A POMOZ NÁM TO ZMĚNIT! 

 

Komu je program určen? 

• Studentům středních, vyšších odborných a vysokých škol. 

• Absolventům, kteří dokončili studium před méně než 5 lety. 

 

Co ti program nabídne? 

    Půlroční vzdělávací a rozvojový program s workshopy, semináři a koučinkem. 

    Letní kemp, kde zažiješ praktickou přípravu i relaxaci v přátelské atmosféře. 

    Nové kontakty a přátelství, která oceníš v osobním i profesním životě. 

 

Praktické informace 

🗓 Přihlašování probíhá do 31. března 2025 na www.spolusvami.com/bojojob. 

      Cena programu: 3 500 Kč. 

      POČET MÍST JE OMEZEN – přihlas se co nejdříve! 

http://www.spolusvami.com/bojojob

